

Verksamhetsplan för Sjödalsgymnasiets bibliotek

Mål:

Biblioteket skall vara en resurs för Sjödalsgymnasiets elever och lärare genom att:

vara ett centrum för informationssökning
bidra till elevers och lärares informationskompetens för skol- och projektarbeten
handleda och träna elever till ett självständigt kunskapsinhämtande
vara en integrerad del av undervisningen samt ett stöd för lärarna i den pedagogiska processen.
bedriva läsfrämjande och kulturell verksamhet
ge tillgång till och sprida information om olika och aktuell media (källor)
tillhandahålla en hemsida med databaser och sökhjälp
tillhandahålla talböcker för dem med läs- och skrivsvårigheter.

Verksamhet:

Biblioteket avser att:

undervisa i informationssökning för alla elever i åk 1 (se nedan) och åk 3 samt andra årskurser vid förfrågan
utveckla samarbetet med lärare genom att besöka arbetslagsträffar och ämneskonferenser minst en gång per år
och samtidigt delge rön angående databaser, informationssökning och källkritik
erbjuda grupper och enskilda vägledning under öppettid
arrangera lässtimulerande aktiviteter såsom utställningar, litteraturpresentationer, författarbesök, tävlingar m m
uppdatera bibliotekets hemsida
hålla sig informerat om senaste utvecklingen inom biblioteksområdet genom kontinuerlig fortbildning och
samarbete med andra institutioner och bibliotek

Undervisning i bibliotekskunskap och informationssökning

Mål:

ge elever kunskaper och färdigheter vad gäller bibliotekets resurser
ge elever kompetens och självförtroende i informationssökningsprocessen d.v.s. eleverna ska kunna skilja på
olika informationskällor, utveckla sökteknik samt kritiskt granska information (källkritik)
ge elever förberedande kunskap, handledning och stöd i projektarbetet

Den obligatoriska undervisningen sker i åk 1 under höst- eller vårterminen och innehåller
visning av bibliotek, hemsida och databaser samt övningar i sökteknik och källkritik.
Övningarna integreras i aktuell undervisning efter önskemål.

Projektarbete

Biblioteket erbjuder individuell handledning för projektarbetande elever samt föreläser om Informationssökning
och källkritik efter förfrågan för större grupper.
Biblioteket kan även erbjuda individuell handledning i informationssökning.

Utvärdering

Verksamhetsberättelse

Senast uppdaterad 2015-09-18